様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日
南部町長　　様
住所
業者名
代表者氏名

南部町ビジネスチャレンジ応援補助金経営状況報告書

　年　月　日付第　　号をもって交付決定のあった南部町ビジネスチャレンジ応援補助金に関して、南部町ビジネスチャレンジ応援補助金交付要綱第１１条の規定により経営状況を次のとおり報告します。

区分

目標
	目標の達成状況について
（対象項目に○印又は数値を記入）

	事業実施年度
年度
	2年度目
年度
	3年度目
年度

	起業
	起業した事業の継続

	新分野参入
	参入した業種での事業の継続

	新商品開発
	開発した新商品の製造等の継続

	全体
	経営状況
	1良い　2まずまず　3悪い
	1良い　2まずまず　3悪い
	1良い　2まずまず　3悪い

	事業全体の売上
	円
	円
	円

	雇用人数
	人(うち町内　　人)
	人(うち町内　　人)
	人(うち町内　　人)

	※現在の経営状況について具体的にご記入
　ください

○添付書類　　　直近の決算書類